Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26

Turnier 2025-09-06 EHC 20.4 M)D

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG Bruchkébel 1 4 4 0 0 65:34 +31 8:0
2 TGS Seligenstadt 1 4 1 0 3 56:63 -7 2:6
3 TV GroBR-Zimmern 1 4 1 0 3 51:75 -24 2:6
4 TV Gelnhausen 1 0 0 0 0 0:0 0 0:0
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

&

S X

P

Sa. 06.09.2025 17:00 17155 TGS Seligenstadt 1

17:25 17155 SG Bruchkoébel 1
17:50 17155 TV Grol3-Zimmern 1
18:15 17155 TGS Seligenstadt 1
18:40 17155 SG Bruchkobel 1
19:05 17155 TV Grol3-Zimmern 1

Hallenverzeichnis

17155 Einhardhalle
Einhardstral3e 72, 63500 Seligenstadt

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde gedndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

G ... Gastmannschaft zurtickgezogen

SG Bruchkébel 1
TV Grol3-Zimmern 1
TGS Seligenstadt 1
SG Bruchkodbel 1
TV Grol3-Zimmern 1
TGS Seligenstadt 1

10:14
19:7
23:20
10:12
20:7
14:16



