

Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26

Turnier 2025-09-06 EHC 20.4 MJD

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SG Bruchköbel 1	4	4	0	0	65 : 34	+31	8 : 0
2	TGS Seligenstadt 1	4	1	0	3	56 : 63	-7	2 : 6
3	TV Groß-Zimmern 1	4	1	0	3	51 : 75	-24	2 : 6
4	TV Gelnhausen 1	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.09.2025 17:00 17155	TGS Seligenstadt 1	SG Bruchköbel 1	10:14
17:25 17155	SG Bruchköbel 1	TV Groß-Zimmern 1	19:7
17:50 17155	TV Groß-Zimmern 1	TGS Seligenstadt 1	23:20
18:15 17155	TGS Seligenstadt 1	SG Bruchköbel 1	10:12
18:40 17155	SG Bruchköbel 1	TV Groß-Zimmern 1	20:7
19:05 17155	TV Groß-Zimmern 1	TGS Seligenstadt 1	14:16

Hallenverzeichnis

17155 Einhardhalle
Einhardstraße 72, 63500 Seligenstadt

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegrenzt
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen